
3,561

1,998

5,735

2,028

12,293,444.54

987,015.80

14,632 15,721

 本年累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計核發謄本：件數  件；張數：  張。

備 註

898

370

128

59

76

40

67

528

193

58

532

257

95

41

51

31

39

275

40

36

77

39

12

8

7

4

8

38

6

6

50

17

7

－

3

3

4

33

1

6

262

112

35

22

25

16

14

150

17

16

76

68

22

10

16

7

13

8

3

－

67

21

19

1

－

1

－

46

13

8

366

113

33

18

25

9

28

253

153

22

302

75

8

12

23

7

25

227

147

17

28

23

19

3

－

－

1

5

2

1

36

15

6

3

2

2

2

21

4

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,285

539

209

92

91

51

96

746

207

88

910

421

172

73

66

42

68

489

54

64

82

41

12

9

7

4

9

41

7

6

238

65

47

－

6

5

7

173

2

27

340

151

51

30

27

22

21

189

25

20

153

143

43

33

26

10

31

10

3

－

97

21

19

1

－

1

－

76

17

11

375

118

37

19

25

9

28

257

153

24

308

80

12

13

23

7

25

228

147

18

31

23

19

3

－

－

1

8

2

2

36

15

6

3

2

2

2

21

4

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,613,401.85

692,714.46

242,128.02

134,131.21

106,103.10

37,856.98

172,495.15

920,687.39

29,127.19

22,745.86

1,441,291.83

560,538.63

159,048.52

123,193.70

100,490.10

34,604.76

143,201.55

880,753.20

22,793.95

19,905.58

448,889.56

98,722.96

39,305.00

11,735.59

10,645.40

4,666.30

32,370.67

350,166.60

2,623.17

1,863.28

213,335.46

37,354.21

6,801.06

－

11,325.99

3,494.30

15,732.86

175,981.25

91.00

4,060.55

423,106.41

165,860.48

52,136.46

30,008.80

38,888.65

18,413.68

26,412.89

257,245.93

4,088.00

9,384.59

217,066.56

200,607.59

14,730.54

70,255.09

39,630.06

7,306.77

68,685.13

16,458.97

558.94

－

138,893.84

57,993.39

46,075.46

11,194.22

－

723.71

－

80,900.45

15,432.84

4,597.16

172,110.02

132,175.83

83,079.50

10,937.51

5,613.00

3,252.22

29,293.60

39,934.19

6,333.24

2,840.28

47,615.48

29,377.10

2,264.08

1,354.83

3,401.00

3,049.00

19,308.19

18,238.38

0.01

1,070.32

104,930.46

95,979.90

77,853.27

8,581.35

－

－

9,545.28

8,950.56

1,429.00

76.79

19,564.08

6,818.83

2,962.15

1,001.33

2,212.00

203.22

440.13

12,745.25

4,904.23

1,693.17

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,896

926

－

－

－

－

－

970

－

－

1,590

774

－

－

－

－

－

816

－

－

306

152

－

－

－

－

－

154

－

－

2,985

1,417

－

－

－

－

－

1,568

－

－

2,604

1,228

－

－

－

－

－

1,376

－

－

381

189

－

－

－

－

－

192

－

－

2,016.00

976.00

－

－

－

－

－

1,040.00

－

－

1,622.00

788.00

－

－

－

－

－

834.00

－

－

394.00

188.00

－

－

－

－

－

206.00

－

－

 總　　　計

 　宜　　蘭

   宜蘭市

   頭城鎮

   礁溪鄉

   壯圍鄉

   員山鄉

 　羅　　東

   羅東鎮

   蘇澳鎮

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

宜蘭縣測量案件
中華民國108年 8月

1112-03-06-2

宜蘭縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

中華民國108年 9月12日 14:20:52 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

3,561

1,998

5,735

2,028

12,293,444.54

987,015.80

14,632 15,721

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

68

101

59

24

25

47

59

46

23

24

6

6

7

5

2

3

17

4

－

2

30

27

31

15

14

2

2

1

－

－

6

7

3

3

6

21

42

13

1

1

18

37

6

1

1

2

－

－

－

－

1

5

7

－

－

－

－

－

－

－

89

229

73

28

32

66

187

60

27

31

8

6

7

5

2

6

126

8

－

4

36

36

39

16

17

4

2

1

－

－

12

17

5

6

8

23

42

13

1

1

18

37

6

1

1

4

－

－

－

－

1

5

7

－

－

－

－

－

－

－

375,157.06

213,762.77

107,635.26

106,377.52

65,881.73

362,535.91

209,094.05

96,976.43

104,107.52

65,339.76

295,012.85

7,368.05

11,692.94

29,957.00

1,649.31

6,257.66

145,877.89

17,293.90

－

2,400.25

46,920.12

38,549.89

66,411.96

46,961.67

44,929.70

2,507.61

12,892.42

500.00

－

－

11,837.67

4,405.80

1,077.63

27,188.85

16,360.50

12,621.15

4,668.72

10,658.83

2,270.00

541.97

5,176.37

3,174.05

6,005.66

2,270.00

541.97

7,444.77

－

－

－

－

0.01

1,494.67

4,653.17

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

   冬山鄉

   五結鄉

   三星鄉

   大同鄉

   南澳鄉

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

宜蘭縣測量案件(續)
中華民國108年 8月

1112-03-06-2

宜蘭縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
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合
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基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖


